KYBOK POCCHUW (EKINe30089)
12 aTan-3akno4vnTenbHbIn B cnanome-ruraHte
HKOxxHO-CaxanuHck
26 mapTta 2021 . CINANOM-TUTAHT MY>XYUHbI

OPUNLMATIBHBIE PE3YJIBTATHI

18-28.03.2021

XIOPWU: TEXHUYECKUE OAHHbIE:

Texpenerat OPJNIOB Anekcen (RUS) Tpacca NopHbIi Bo3gyx  [opHbin Bo3gyx
naBHbIl cyabss EPMAKOBA CeeTnaHa (RUS) ®UC cepT.Ne 11256/01/14  11256/01/14
Pedepnu WAHBIM'MHA ITrogmuna (RUS) Beicotactapta 593 m 593 m

Bbicota puHmwa 220 m 220 m
Mepenag Boicor 373 m 373 m
"maBHbIN cekpeTapb HOBUKOBA CsetnaHa (RUS) 1200 m
1-5 Tpacca
MoctanoBwmk OOMAOKVH Angpen (RUS)
OtkpbiBatowme -A- BbIKOB lMasen (RUS)
-B- KOJTYHOB WUnbs (RUS)

-C- KM Hukunta (RUS)

2-51 Tpacca
KABAMYPA Kutoowm (JPN)
-A- KUM Hukuta (RUS)
-B- BYI'AEB Anekcen (RUS)
-C- bbIKOB lMaBen (RUS)

Bpewms ctapTta 09.00 13.30 F=1010
KonunyecTtBo BopoT 50(48) 52(49) Hapbaska PYC  0.00
Moropa: AcHo. CocTosiHMe cHera - XXECTkM. TemnepaTtypa Ha ctapTe -5°C Ha duHuwe -4°C

Me- PYC cn.3B. Kom./ Cyb. 1-n 2-1 Ouku
cto C1.N koa damunua Nmsa pasp CtpaHa r.p. P® 3ae3n 3ae3nq Cymma

KeanuguuyuposaHo 28

Bbin.

CopeBH. pasp.

1 2 600694 Ky3HEL|OB MBaH MCMK KMY 96 KMY 1:04.64 1:09.39 2:14.03 0.00 100K MC
2 5 600592 AHIOPUMEHKO Anekcangp MCMK KK 90 KIPK 1:05.91 1:09.12 2:15.03 7.54 80K MC
3 10 604606 ['YCEB puropui MC  MCK 98 MCK 1:06.93 1:09.90 2:16.83 21.10 60K KMC
4 19 605190 MUSNHLIEB NBaH KMC CIlb 03 CIb 1:06.37 1:10.87 2:17.24 24.19 50K KMC
5 14 604795 Mb|lLIKWH Omutpui MC CXN 00 CXJ11:07.22 1:10.11 2:17.33 24.87 45K KMC
6 7 603387 ATIEXWH Hukuta MC KMY 98 KMY 1:07.65 1:09.74 2:17.39 25.32 40K
7 37 605157 KOTNIOBCKWUWM Bragnmup KMC  CXJ1 02 CXJ11:07.63 1:10.75 2:18.38 32.78 36K
8 17 605092 [T Cepren KMC KPA 02 KPA 1:07.58 1:10.96 2:18.54 33.99 32K
Q 38 604794 TPHACOB JleoHua MC  CXN 00 CXJ11:09.12 1:10.54 2:19.66 42.43 29K

10 41 604763 KYPABYEHKO CTtenaH KMC MOB KP 00 MOB 1:08.79 1:11.57 2:20.36 47.70 26K

11 42 605204 YENTIMAKMH CemeH KMC 4nb KPL 03 4B 1:09.18 1:11.25 2:20.43 48.23 24K

12 20 604796 KASAKOB Kupunn MC  CXN 00 CXJ1 1:09.00 1:12.53 2:21.53 56.52 22K

13 44 605218 ATAGOHOB Bcesoriog ~ KMC M 03 Mrfg 1:10.52 1:12.89 2:23.41 70.68 20K

14 58 605065 TPYBAEB eoprui KMC KMP 02 KMP 1:11.30 1:12.52 2:23.82 73.77 18K

15 52 605203 [TOHBbKWH Masen KMC 4nb KPL 03 4YJ1b 1:10.57 1:13.37 2:23.94 74.68 16K

16 54 604515 CUMOHOB [Januun MC  JIEH 98 JIEH 1:10.14 1:14.71 2:24.85 81.54 15K

17 50 604843 BUNBbMAK leoprui KMC CIb 00 CIb 1:10.801:14.13 2:24.93 82.14 14K
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Me-

cto CT.N
18 67
19 48
20 39
21 77
22 47
23 66
24 63
25 76
26 79
27 92
28 84

PYyC
kon  damunus vs
605239 MENIbBAP[], Erop

605201 TUIXOMWPOB AnekcaHap
601481 EOMICOB ArnekcaHap
605238 UEPHbILLOB MaBen
604217 TAPACOB OmuTpuit

605187 GEJOPOB ne6

605308 CEMEHOB ApTemuit
604915 CABEJNLEB Hukuta

605384 | | IFPBEAKOB Mapk

605440 ABPAMOB Hukuta

605358 ABAHOB Makcum

He cmapmosarnu (1-s mpacca) 2

55
89

604973 YEPHOB Hasap
605230 FAOAMALLYK Kupunn

He ¢puHuwuposanu (1-s mpacca) 17

He keanugbuyuposaHsl (1-s1 mpacca) 5

8
26
27
29
31
40
43
49
57
59
60
69
70
71
72
86
91

80
81
83
85
88

600691 PABINLIA KoHCTaHTWH
604897 MUXAWMIOB AnekcaHap
604205 CBIATKOB NeHHaguit
605405 GYPAEB Oner

604648 OCKIMNOB Brnagucnas
604684 KABJTYKOB KoHcTaHTUH
605054 MOMOB Hukonawm

604898 KYIPABLIEB AnekcaHap
604970 KOXXKEBHWKOB [eHuc
604784 CABOHOB Erop

605018 KPABYEHKO [IMpuropwit

Cn.3B.
pasp

KMC
KMC
MC

MC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

MC
MC
MC
KMC
MC
MC

KMC
MC
MC
KMC

604883 T ATIMAKBAPOB Anekcanap KMC

605407 A11IYKOB Kupunn
605046 | IALLIKNH Butanum
604895 KABAKOB lMaBen
604919 KO OJIEB ApTém
605389 NOJTIOTOB AnekcaHap

605321 MANTA®UVEBCKUIA AHTOH
605446 METPEHKO Maeen

605337 MOTEMKWH Erop

605355 KOXKYPOB VBaH

KMC
KMC
KMC
KMC
1

1
1
KMC
1

605163 3AMOPOXCKUWN AnekcaHg 1

Kom./
CrtpaHa

MCK
KMY
KPA
MCK
Mra

KMP
MOB
KMY
MPM
4nb

CXTl

MOB
CXTl
KMY
MCK
cXn
KMY

CXTl
Crnb
KMY
CBP
MOB
MCK

KPA
KIDK

MPM

KMP

r.p.
03

03
95
03
00
03
03
01
04
04
04

01
03

97
01
97
04
99
99
02
01
01
00
02
01
04
02
01
04
04

03
04
04
04
02

Cy6. 1-i 2-if
P® saesn 3aesg Cymma

MCK 1:10.59 1:14.71 2:25.30
KMY 1:11.00 1:14.31 2:25.31
KPA 1:11.79 1:13.66 2:25.45
MCK 1:12.25 1:14.72 2:26.97
MrA 1:12.35 1:15.70 2:28.05
CXN 1:13.64 1:14.55 2:28.19
KMP 1:12.10 1:16.15 2:28.25
MOB 1:14.09 1:15.18 2:29.27
KMY 1:13.78 1:16.82 2:30.60
MPM1:14.61 1:16.82 2:31.43
YUNb 1:13.55 1:17.98 2:31.53

CXT
cXn

MOB
CXT
KMY
MCK
cXn
KMY
cXn
CXTn
Crnb
KMY
CBP
MOB
MCK
ANT
KPA
KK
cxXn

MCK
MPM
KPA
KMP
cxXn

Bbin.

Oukn
CopeBH. pasp.
84.93 13K
85.00 12K
86.06 11K
97.51 10K
105.65 9K
106.70 8
107.16 7K
114.84 6K
124.87 5K
131.12 4K
131.87 3K
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Me-

PYC

cto C1.N koa damunua Nmsa

He cmapmosarnu (2-s mpacca) 1

12

604878 KABA3AEB Hukuta

He ¢puHuwuposanu (2-a mpacca) 7

9
21
45
61
65
74
75

604649 KALWMHLIEB Aptem
604560 MOCECOB I'neb

605006 3BEPAH PomaH

605005 GEOPAH denop
604877 MOI'MINKOK AnekcaHap
604708 MXMOEB Kupunn
605427 JABJIOB Erop

[MaBHbLIN cekpeTapb

‘maBHbI cyabs

ARy

Crn.3B.

pasp

MC

MC

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

-
7

] /

Kom./
CtpaHa

KMY

CXTl
KPA
CXTl
cxXn
KMY
Mra
Crb

r.p.

01

99
98
02
02
01
99
04

Cyb.
P®

KMY

CXT
KPA
CXT
cXn
KMY
Mra
Crb

1-n 2-1n Ouku

Bbin.

3ae3n 3ae3g Cymma CopeBH. pasp.

%/Z HOBWKOBA CgseTtnana (RUS)

EPMAKOBA CgeTtnaHa (RUS)
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